UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ Y TẾ

Số:         /SYT-NVY
V/v triển khai Thực hiện Quyết

định số 3888/QĐ-BYT ngày

08/9/2020 của Bộ Y tế về việc

ban hành Sổ tay “Hướng dẫn

phòng, chống dịch COVID-19 tại

cộng đồng trong trạng thái bình

thường mới”.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Điện Biên, ngày           tháng 9 năm 2020

  nh g i  Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế

Thực hiện Quyết định số 3888/QĐ-BYT ngày 08/9/2020 của Bộ Y tế về

việc ban hành Sổ tay “Hướng dẫn phòng, chống dịch COVID-19 tại cộng đồng

trong trạng thái bình thường mới”.

Quyết định số 3888/QĐ-BYT ngày 08/9/2020 của Bộ Y tế đ nh kèm Công

văn này và được đăng tải trên Website của Sở Y tế tại địa chỉ

http://soytedienbien.gov.vn.

Nhận được Công văn này Sở Y tế đề nghị Lãnh đạo các đơn vị chỉ đạo

triển khai thực hiện, đảm bảo các nội dung, yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Website Sở Y tế;

- Lưu  VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lường Văn Kiên

		kienlv.syt@dienbien.gov.vn
	2020-09-22T07:23:02+0700

		2020-09-22T07:56:58+0700

		2020-09-22T07:59:34+0700

		syt@dienbien.gov.vn
	2020-09-22T08:00:32+0700